FC Buttikon
SZKB Hallenturnier
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Samstag, 10. Januar 2026

MPS Halle, Buttikon
DO

MANNSCHAFTEN
Gruppe A
FC Buttikon
FC Stafa
FC Freienbach Can
SC Siebnen b
FC Linth 04 Leo
FC Horgen

GRUPPENSPIELE

Nr. Gruppe Platz
A 1
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Junioren F

1. Starkeklasse

16:20 Uhr

10 min

Beginn
16:20
16:20
16:20
16:31
16:31
16:31
16:42
16:42
16:42
16:53
16:53
16:53
17:04
17:04
17:04
17:15
17:15
17:15
17:26
17:26
17:26
17:37
17:37
17:37
17:48
17:48
17:48
17:59
17:59
17:59

SC Siebnen a

FC Freienbach José
FC Horgen, Rotweg
FC Linth 04 Pino
FC Eschenbach

FC Richterswil

FC Buttikon

FC Freienbach Can
FC Linth 04 Leo

SC Siebnen a

FC Horgen, Rotweg
FC Eschenbach

SC Siebnen b

FC Stafa

FC Buttikon

FC Linth 04 Pino
FC Freienbach José
SC Siebnen a

FC Horgen

FC Freienbach Can
FC Stafa

FC Richterswil

FC Horgen, Rotweg
FC Freienbach José
FC Horgen

SC Siebnen b

FC Linth 04 Leo

FC Richterswil

FC Linth 04 Pino
FC Eschenbach

FC Buttikon

FC Stafa

SC Siebnen b

SC Siebnen a

FC Freienbach José
FC Linth 04 Pino

Alle Spiele in dieser Kategorie werden ohne Resultate gespielt.

Die Medaillen (max. 8 pro Team) kdnnen von den Trainern wahrend des Turniers am Jurytisch abgeholt werden.
FuUr Mannschaftsfotos bitte die «Fotoecke» am Ende des Ganges unten bei der Treppe zur Festwirtschaft benutzen.

Kategoriensponsoren

Hauptsponsor

Gruppe B

Spielpaarung

. FC Stafa
. SC Siebnen b
: FC Horgen

. FC Freienbach José
: FC Linth 04 Pino

. FC Richterswil
. FC Linth 04 Leo
: FC Horgen

. FC Freienbach Can

. FC Eschenbach
. FC Richterswil

. FC Horgen, Rotweg

: FC Buttikon

: FC Linth 04 Leo
: SC Siebnen b

: SC Siebnen a

: FC Eschenbach

: FC Linth 04 Pino
. FC Freienbach Can

. FC Buttikon
: FC Stafa

: FC Horgen, Rotweg

. SC Siebnen a

. FC Freienbach José

. FC Linth 04 Leo

. FC Freienbach Can

: FC Horgen
. FC Eschenbach

. FC Horgen, Rotweg

. FC Richterswil

( Schwyzer
Kantonalbank

Kategoriensponsoren

Ergebnis
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
ohne Resultat
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